СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2025 года                                                                                       № 43
Об утверждении цен на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральная сельская библиотека» Кавказского сельского поселения Кавказского района

Руководствуясь законом Краснодарского края от 07 августа 2000 года №305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые государственными унитарными предприятиями и государственными  учреждениями  Краснодарского края на территории Краснодарского края», Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии с предоставленными муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральная сельская библиотека» Кавказского сельского поселения Кавказского района материалами по обоснованности цен на оказание платных услуг населению, оказываемые последним, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:

1.Утвердить цены на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральная сельская библиотека» Кавказского сельского поселения кавказского района (прилагается).

2. Решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 18 декабря 2023 года №6 «Об утверждении цен на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральная сельская библиотека» Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района

И.В. Бережинская
	Председатель Совета

Кавказского сельского поселения      Кавказского района

Г.А. Кухно

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

Кавказского сельского поселения

Кавказского района

от 03 марта 2025 года № 43

ПЕРЕЧЕНЬ И

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на платные услуги, предоставляемые

 МБУК «ЦСБ» Кавказского сельского поселения на 2025 г.

	№
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Проведение культурно-досуговых, просветительских мероприятий по Пушкинской карте
	100/150

	Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района

И.В. Бережинская
	Председатель Совета

Кавказского сельского поселения      Кавказского района

Г.А. Кухно